F1ŁTB w przeciągu 12 godzin 9900 szklanek wody oczyszczający od rs. 9 kop, 50.
(Sposób użycia i utrzymywania w porządku filtrów przez lat kilka, dodaje się w języku polskim gratis).

POLEM IM OPTm-MECHM S. 80SEIIIEI0, - IB 59, NOWI-SWIAT Uli 59,
2—3 —6916 —

Dolina Szwajcarska.
W Niedzielę 25 Kwietnia (7 Maja) i w Poniedziałek

26 Kwietnia (8 Maja) 1876 roku.
I> WA P1EEBW8KE

WIELKIE KONCERTA
MOI FUEGE

Iły rektora orkiestry ..^elclishallen44,
z BERLINA.

Orkiestra złożona z 50 Członków, z Berlina.

CZęsĆ I-sza:
1. Salut Sincere, H. Fliege.
2. Uwertura Cisza morska i szczęśliwa podróż, F. Men­

delssohna.
3. Adagio (Fis-Dur), kwaitet smyczkowy, J.

7,639 kop: 457z,

czyli o 5ya%.
Od 1 stycznia do 31 marca

1876 r. było dochodu . . . 407,203 kop. 84ya,
W tymże czasie w r. 1875

dochód wynosił . . . ■ rs. 387,836 kop: 46

Zatem w roku 1876, dochód
powiększył się o . . . , rs. 19,367 kop: 38/2.

czyli o 5°/q- —7324—

Piątek, Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1876 r»

Główna Agentura

SPRZEDAŻ
tylko przez czas krótki

99,999
FOTOGRAF JI

kopje obrazów ze sławniejszych galerji europej­
skich, od kop 5 za sztukę.

Portrety albumowe osób panujących, mężów stanu, ma­
larzy, rzeźbiarzy, kompozytorów, uczonych, literatów,
artystów i t. p.

Dommieszkalny obszerny w do •
brym stanie. Licytacja zacznie się od summy
rs. 29,111 kop. 89, znaczna część szacunku
może być zatrzymaną przy grucie na procent
prawny. Bliższe objaśnienia udzieli podpisany
Adwokat przy ulicy Długiej pod Nr 22 za-
zamieszkały. Kajetan Piotrowski Adwokat.

1-3 -7424—

W dniu 3 (15) Maja 1876 r. o godzinie 10
z rana, sprzedane będą w Trybunale Cywil­
nym w Warszawie w Wydziale I

NIERUCHOMOŚCI
w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nr
695—696a—697a i 698 położone, na gruncie
których mieści się Młyn Parowy. Licytacja,
zacznie się od summy rs. 91,240 kop. 36 jako
s/3 części szacunku.

i2'/a za porcję.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu,
szczegółowe zaś ogłoszenie o 1'e.ytacji, jakj też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 2—3 — 67S6 —

Dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1876 roku.Data «5 Maja 1876 Piątek,

Wyszła z druku

wyłożona sposobem elementarnym
przez

TADEUSZA KORZONA
z dołączeniem 3-ch map, planu, tablicy

synchronistycznej i 97 drzeworytów
Dzieło powyższe jest jednem z tych rzadkich objawów samodzielnej pracy, jaka na­

sze pedagogiczne podręczniki nie zawsze cechuje.

15, przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem dnia NN.
(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). 3—3 — 6048 —

OGŁOSZENIE
Zarząd Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej,

w domu ped Nr 1757/5, podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że w dniu 4 (16)
Maja 1876 r., o godzinie 11 rano, odbędzie się w kaneelarji tegoż Zarządu licytacja głośna
bez przetargu, na dostawę dla Warszewskiego Aptecznego Magazynu 1,200 desek sosno­
wych, 400 cinowek i 50 worków płóciennych Nr 1.

Do licytacji tej mogą być dopuszczeni tylko te, którzy mają na to prawo.